Dane aktualne na dzień: 17-08-2025 23:00
Link do produktu: http://www.guitarpower.pl/phonic-jubi-12a-lite-kolumna-aktywna-320w-p-72.html
PHONIC-JUBI-12A-LITE Kolumna
aktywna 320W
Cena 1 099,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
PHONIC JUBI 15A LITE kolumna aktywna 320W, mikser 2 CH, USB MP3 Player/Recorder.
Aktywna kolumna o mocy RMS 320 W z wbudowanym odtwarzaczem/rejestratorem MP3 USB. Wbudowany wydajny
wzmacniacz pracujący w klasie D przy max. SPL 123 dB zapewnia wystarczającą moc dla nagłośnienia różnych obiektów o
różnych powierzchniach. Obudowa została wykonana z mocnego, trwałego polimeru.
CHARAKTERYSTYKA:
Wbudowany odtwarzacz/rejestrator MP3 USB,
2-kanałowy mikser z wejściami XLR i Jack 1/4",
Wyjście liniowe Jack 1/4",
Moc RMS: 320 W,
Głośniki: 1 x 12" + driver,
Wzmacniacz: klasa D,
Max. SPL: 123 dB,
Odtwarzacz/rejestrator MP3: pamięć flash USB,
Obudowa: odporna na uderzenia obudowa polimerowa z wewnętrznymi usztywnieniami,
Grill: stalowy klasy Tour 1.2 mm,
Wejście na statyw: 35 mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold